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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DREJTORIA E UJESJELLES FSHAT Sh. A , SHKODER
KESHILLI MBIKQYRES

VENDIM
Nr. 2, datef 23 2008

Mbeshtetur ne Ligjin nr. 7638, date 19.11.1992 *'Por Shogerite Tregtare’’, ne
ligjin nr. 7926, date 20.04.1995 *'Per transformimin e Ndermarrieve Shtetrore
ne Shogeri Tregtare™ i ndryshuar, si dhe V.K.M. nr.642, date 11.10.2005, “*Par
Keshillat Mbikqyres te Shogerive Anonime Shteterore™’,

Keshilli Mbikqyres | ""Ujesjelles Fshat®* Sh.A, Shkoder, i miratuar me aktin o
Ministrit te Ekonomise, Tregtisz dhe Energietikes nr. 167, date 03.03.2008, i
mbiedhur sot ne daten (06.03. 2006, unanimisht vendos;:

Z. Flauers Shoshi, emerchet Drejtor i "Ujesjelles Fshat'” Sh.A. Shkoder

Marredheniet & punes dhe ato finnaciare ne kete pozicion fillojne ne daten
08.03.2006.Te kryhen veprimet nga shogeria konform legiistacionit ne fugi.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DREJTORIA EUJESJELLES FSHAT Sh. A, SHKODER
~ KESHILLI MBIKQYRES

VENDIM
Nr. / . date?)s o3 2006

Mbeshtetur ne Ligjin nr. 7638, date 19.11.1992 “'Per Shogerite Tregtare’’, ne
ligjiin nr. 7926, date 20.04.1995 *’Per transformimin e Ndermarrjeve Shtetrore
ne Shoqeri Tregtare’” i ndryshuar, si dhe V.K.M. nr.642, date 11.10.2005, “’Per
Keshillat Mbikqgyres te Shogerive Anonime Shteterore,

Keshilli Mbikqyres i “’Ujesjelles Fshat’* Sh.A, Shkoder, i miratuar me aktin e
Ministrit te Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes nr. 167, date 03.03.2006, i
mbledhur sot ne daten 06.03,2006, unanimisht vendosi:

Per ti dhene nje ritem te ri punes ne Drejtorine e ‘’Ujesjelles Fshat’Sh.A.
Shkoder, Z. Tom Arra, lirohet nga detyra e Drejtorit te Ajesjelles Fshat™
Sh.A, Shkoder. Marredheniet e punes ne kete pozicion hderpriten ne daten
08.03.2006. |' P

Te kryhen veprimet nga shoqeria konform legjislacionit ne Ifuql

:, IA.II i _} ll.ja‘}. ?'__.,::'
Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. wodf AL/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DREJTORIA E UJESJELLES FSHAT Sh. A, SHKODER
~ KESHILLI MBIKQYRES

VENDIM
Nr. 3 , date/ ©3. 2006

—_——

Mbeshtetur ne Ligjin nr. 7638, date 19.11.1952 “'Per Shogerite Tregtare’’, ne
ligjin nr. 7926, date 20.04.1995 *’Per transformimin e Ndermarrjeve Shtetrore
ne Shogeri Tregtare’ i ndryshuar, si dhe V.K.M. nr.642, date 11.10.2003, *'Per
Keshillat Mbikqyres te Shogerive Anonime Shteterore’’,

Keshilli Mbikqyres i ‘’Ujesjelles Fshat’> Sh.A, Shkoder, i miratuar me aktin e
Ministrit te Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes nr. 167, date 03.03.2006, i
mbledhur sot ne daten 06.03.2006, unanimisht vendosi:

Z. Flauers Shoshi, emerohet Drejtor i ’Ujesjelles Fshat’® Sh.A. Siﬂknder.

Marredheniet e punes dhe ato finnaciare ne kete pozicion ﬁl]n:lmjne ne “daten
08.03.2006.Te kryhen veprimet nga shogeria konform ]egjis]aé:iqrfit ne fugi

Ky vendim hyn ne fugi menjehere. SR
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SHKODER
NDERMARRJA “UJESJELLESIT FSHAT “ SH.A.SHKODER

Adresa : Lagja - 10 Komiku .V E K SHA R Shkodér TEL. 0224 3775
Nr. 444 Prot Shkodér, me /L1 06/2013

VENDIM
MBI _RIEMERIMIN E DREJTORIT TE SH.A UJESJELLSIT FSHAT SHKODER

Duke u bazuar ne ligjin Nr9901 date 14.04.2008 per Shoqgerite Tregtare dhe
Sh.A, bazuar ne Nenin 158 te ketij Ligji, Keshilli Mbikqyres | Ndermarrjes se
Ujesjellsit Fshat Shkoder

VENDOSI
z. Flauers Shoshi me Nr 1D 120210179! te riemerohet ne detyren si Drejtor
i Sh.A Ujesjellsit Fshat shkoder me mandat 3 vjecar nga data

L1/06/2013 deri me [{/06/2016

MIRATOHET

Ne konsensus te ‘plote merret ky VENDIM

Kryetari i Keshillit Mbikqyres Nen-kryetari i Keshillit Mbikqyres
znj. 7:4"2("4‘? /)M[%%Z z . /:_5’7'/‘50"/“29,;7;67"’5‘/”9"
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Shkoder 28.02 2017

NIOFTIM

Drejtuar ;.  Anctarcve te Keshillit Mbikgyres te Shogerise ' Ujesjellsi Fshat Shkoder
Lenda ! Njoftim per mbledhjen e Keshillit Mbikgyres per doreheqgjen nga Administratorl

i Shogerise “ Ujesjellsi Fshat Shkoder “,

Une, Flauers Shashi me detyren e administratorit te shoqerize * Ujesjellsi Fshat Shkoder” me
Nipt K564280010, afat | cili me ka mbaruar, kerkoj nga ana e anetareve te keshillit mbikgyres
te mbahet mbledhija e saj me date 31.03.2017 me rendin e dites per dorehegjen time si
administrator | saj ne zbatim te VKM-se Nr 63, date 27.01.2017.

Cendrimi im ne detyre deri me date 31.03 2017 behet per arsye procedure per shperndarjen
e aksioneve ne ndermarrjet e reja sipas organizmit te ri te reformes territoriale si dhe per
mhbylljen e bilancit te vitit 2016,

Me respeakt

Flauers: Shoshi
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Tirane me 02.10.2017

KERKESE

Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT

Lenda : Kerkese per pranimin e largimil si administrator | shogerise “Ujesjellesi Fshat
Shkoder”

Une Flauers Shoshi me detyren e ish administratorit te shogerise “Ujesjellesi Fshat Shkoder” me
nipt K56428001D, afat | cili me ka mbaruar, duke ju referuar dhe njoftimit date 28.02.2017 per
dorehegjen time nga kjo detyre, kerkoj nga QKB te pasqyroje kerkesen time ne sistemin e saj
dhe ne ekstraktin e shogerise.

Me respekt

FLAUERS SHOSHI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
-~  KABINETI
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URDHER

Ne. L7 Date ©3-03- 2006

PER

NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKEQYRES

Mbéshtetur ne Ligjin nr, 7638, date 19.11.1992, “Pér Shogérité Tregtare”, ne'ilgun nr,n;;‘\
7926, date 20.04.1995, “Pér transformimin ¢ Ndérmarrjeve Shtetérore né Sg‘zicage:mrt

Tregtare”, 1 ndryshuar, si dhe ne Vendnmw e Késhillit te Ministrave Nr* 5342‘\13 & -.:r;:f
11.10.2005, “Pér Késhillat Mbikéqyrés te =hogérive Anonime Shtetérore, T ey E:at?wv
URDHEROJ :

1. Lirimin nga detyra te Anétaréve te Késhillit Mbikéqyrés te “Ujesjellesi Fshat™ Sh.A.
Shkoder:

- 7. Arben REXHEPI]
- ZJ. Afrida DOMNORI
- Zl. Manjola LESHA

2. Emérohen ne Késhillin Mbikéqyrés te | /jesjellesi Fshat” Sh.A. Shkoder, anétarét si
me poshié:

- Z. Andi TOMA Turist, Keshilltar 1 Ministrit ne MPPTT.
- Z. Ahmet OMI Ekonomist, Perfagesues i Qarkut Shkoder.
- Zj. Kozeta BRUKA Juriste, specialiste ne METE.

3, Ne zbatim te Ligpt nr. 7667, date @EUI 1993, “Pér Regjistrin Tregtar dhe
formalitetet ge duhen respektuar nga & hoc;en é TrengﬂRm.nel 24 dhe 33, te béhen
ndryshimet pérkatése ne Regjistrin Tregtar t-:.-‘: jvkatés se/Rrethit Tirane.
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Ky Urdhér hyn ne fugi menjcheré€.
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Adresa:  Blud.Deshmaoret g Kormbit”® Nr.2 Tel: #3554 226241
E-mail:  Eabinebimeis.poval Tel: +355 4 223158

Internet: hetp: / fwww, mete.gov.al Fax: +355 4 234052
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REPUBLIKA E SHQIPERISE NER REP.551
DHOMA E NOTEREVE . NR KOL.144
SHKCDER
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PROCES VERBAL

I MBLEDHIES SE JASHTEZAKONESHME TE ASAMBLESE SE SH.A
UJESJELLESIT FSHAT, SHKODER

Né Shkodér, sot me date 18/04/2008 (dymijé e tete) ditén e

Premte une Noteri, Klement RADOVANI, marr pjese ne mbledhien e

Jashtezakoneshme te Asamblese se 5h.A, Ujesjellesit, fshat,
Shkoder, e cila zhvillohet ne ambientet ku ka seline kijo shogeri
dhe konkretisht ne Shkoder, L. Tom KOLA, Rr.Bashikimi.

Sipas njoftimit te bere nga drejtori I ndermarrjes ND/jes
Ujesjellesit Fshat Shkoder, £. Flauers SHOSHI, ge hne dt.
03/04/2008, =zhvillohet mbledhja e asamblese se kesaj shogerie,
ne pranine e perfagesuesit te Ministries se Ekonomise, Tregetise
dhe Energjitikes, juristit Arvit URUCI, si dhe perfagesuesve te
Komunave:

- ‘Komuna Rrethina, perfagesuar nga Lic ELEZI.

- Romuna Velipoje, perfagesuar nga Kryetari Nikoll MARKU.

- Komuna Guri I Zi, perfagesuar nga Lazer ILLIA.

- FKomuna Berdice perfagsuar nga Dritan Hoti

- Komuna Ana Malit, perfagesuar nga sekretari T k&munes./ﬁﬁ

- dhe Komuna Shale, perfagesuar nga Martin MERKU.. i
(ndersa Komuna Hajmel, nuk paragiti ndonje perfagesues), me keté
rend dite: /

ZGJEDHJA E ANETAREVE TE KESHILLIT MBIKOYRES

Pijesemarresit prezantuan dokumentacionin perkates te
ligjshem (autorizimet perkatese te komunave respektive)dhe pasi
u njohem me tematiken e mbledhjes kaluan ne votim te hapur

perzgjedhjen e anetareve te Keshillit Mbikgyres te  ShA

Ujesjeilles, fshat Shkoder, keshiil I c¢ili dphet te kete 6
dnetare, ne baze te pergindjes se aksioneve te zoteruara,
- Perfagesuesi I Komunes Berdice, Dritan HOTI, prepozoi Z,
Engjell GJONDREKAJ. =
-~ Perfaqgesuesi I Komunes Guri I Zi,Lazer ILLIA propozoi 2.
Zenun MURATAJ.
- Kryetari T Komunes Velipoje, Nikoll MARKU, Propozoi Z,
Ahlmet OMT.
- Perfagesuesi I FKomunes Rrethina, Lic ELEZT, Propozol 2.
Andi TOMA dhe Znj. Nadire CENGA,
- Perfagesuesit e Komunave Ana Mzlit dhe 5hale, propozuan
Znj. Kozeta BRUKA.

; y : - :
Fropozimet g mesiperme pasi u hodhern ne votim, u miratuan

unanimisht,

FProces verbali I mbledhies gy nenshkrua nga te pranishmift:
&. Arvit URUCI, 2. Nikoll MARKU, Z.Dritan HOTI, Z. Lic ELEZT
Z. Lazer ILLIA, Z.Martin MARED

Ry akt u redaktua me titull Proces Varbal T Mbledhies se
! \

Jashtzakoneshme te Sh.A Ujesjedhesit fshat Shkoder dhd dulle u

giletur konform Ligiit, u vertetps figa une noteri {K%Qéert 7

RADOVANI, I pranishem ne kete mbledhie, =
; qufgﬁffﬁ

NOTERT

Flement EADOVANT
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SHKODER

NDERMARRJA “ UJESJELLESIT FSHAT “ SH.A.SHKODER
Adresa : Lagja " Tom Kola® Rruga “ Bashkimi *, Shkodér TEL. 0224 37-75

Nr. (s Prot Shkodér, me [ /d& /2010

VENDIM
Nrosclee  date Lr/f/' %/ﬂif’f.i;’

I Asamblese se Aksionereve te Sh.A. Ujesjellesit Shkoder fshat

Bazuar ne kerkesen e Anetarit te Keshillit Mbikqyres ne Sh.A.Ujesjellesin Shkoder Fshat Z.Andi Toma, per largimin e
tij nga ky keshill si dhe duke patur parasysh vendimet e qeverise ge perfagesuesit qe zgjidhen ne K Mbikqyres te
shoqerise duhet te jene nga fusha e inxhnierise dhe te kene njohuri ne sektorin e furnizimit me uje dhe kanalizime, per te

dhene nje ndihmese dhe shtyse ne performancen e kesaj shogerie, Asambleja e aksionereve te Sh.A ujesjellesit Shkoder
fshat ne mbledhjen e dates__ & / & é-rz’( 20

VENDOSI

1. Te zgjedhe unanimisht me shumice votash Z.Edmond Hali anetar ne Keshillin Mbikgyres te shogerise se
ujesjellesit fshat Shkoder .

2. Mardheniet financiare te fillojne menjehere pas emerimit.

Per Asamblene e Aksionereve te Sh.A Ujesjellesit fshat Shkoder

Z. Lic Elezi Z. Nikoll Marku

Kumunﬁfﬁrethinaq Komuna, Velipoje Buiyl 2
/ YA ,ﬁ%z VoA
) Z.Martjf Marku 1 ingj ; ~

Konfirmohet nga anet

Kryetar ZVlkryetar anetar anetar Sekretar
Z.Ahﬁat Omi Zenun Murati Nadi Engjell Gjondrekaj Spartak Koxhja
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SHKODER

NDERMARRUJA “ UJESJELLESIT FSHAT “ SH.A.SHKODER

Adresa : Lagja " 10 Komiku *, VEKSHAR Shkodér TEL. 0224 37-75

Nr. 2 ?_?)LL Prat. Shkodér, me 19/ 04/ 2013
VENDIM

Lenda : Vendimi i miratimit te Statutit te shogerise se Ndermarrjes se
Ujejsellsit fshat Shkoder, ndryshimin e anetareve te keshillit
Mbikayres si dhe vendimi i ndryshimit te ekspertes kontabel.

Anetaret e asamblese paragesin sipas pergindjeve te aksioneve perfagesuesit

e Keshillit Mbikgyres e sipas nje tabele ge u paragit ne kete mbledhje e sidomos
mirekuptimit midis paleve i cili u paragit si kusht primar per kon-

sensusin e zgjedhjes se anetareve te keshillit mbikqgyres meqgenese si zksionere te kesaj
komune jane plot 12 komuna te cilat duhet te bashkerendojne propozimet per te
zgjedhur & Anetaret e Keshilli Mbikgyres.

Nga vecorite kryesore u la ge Komuna Rrethina meqgenese ka me shume pergindje
aksionesh ka te drejten e zgjedhjes se nje Anetari te Keshillit Mbikqgyres.

Nga diskutimet dhe marreveshjet u la ge z. lic Elezi perfagesues i Komunes

Rrethina te emeroje si anetare i Keshillit Mbikgyres perseri_z,_Edmond Hali.
Perfagesuesi i Komunes Gureizi z. Lazer llia ne konsensus me perfagesuesin e Komunes
Shllak z. Lulash Kodra rane dakort qe perfagesues si anetar i

Keshillit Mbikgyres te jete z. Zenun Murati.

Perfagesuesi i Komunes i Komunes Ana e Malit z. Besim Sukaj ne konsensus me perfagesuesin
e Komunes Vig-Mnele z. Sander Leshi rane dakort ge perfagesuesi si anetar i Keshillit
Mbikqyres te jete Z.Bledar Cetina

Perfagesuesi | Komunes Berdice z. Gjergj Patani ne konsensus me perfagesuesin e

Komunes Shosh z. Dake Cezma rane dakort ge perfagesues si anetar i Keshillit

Mbikgyres te jete znj. Nadire Cenga.

Perfagesuesi | Komunes Postribe z. Shaban Dushaj ne kensensus me perfagesuesin e Komunes
Hajmel z. Benard Jakini rane dakort ge perfagesues si anetar i Keshillit Mbikgyres te jete znj.
Kozeta Bruku

Perfagesuesi | Komunes Velipoje z. Bledar Cetina ne konsensus me perfagesuesin e Komunes
Shale z. Martin Marku rane dakort ge perfagesues si anetar i Keshillit Mbikgyres te jete znj.
Manjola Duli.

VENDIMI I ANETAREVE TE ASAMBLESE
Mbas prezantimit te anetareve te keshillit mbikgyres u vendos edhe miratimi dhe
ndryshimeve te tyre,u vendos miratimi i statutit te shogerise, miratimi i ekspertes kontabel Znj.
Fftali Qirjaqi me numer 11 si dhe vendosjen e znj. Anajda Cara per mbajtjen e proces-
verbalit, -
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edhe gjendja e veshtire Komunen Ana e Malit dhe vendosja ne menyre
sa me urgjente te stacionit te Oblikes ge akoma vazhdon te jete ne
prezence te ujit.

Perfagesues i Komunes Hajmel Perfagesuesi i Komunes Postribe

Perfagesues i Komunes Vig - Mnele Perfagesuesi i Komunes Shosh

Z. _.(zr_'-tt u'{/’ ) j /1/6 I{ fﬁ//jf
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Perfagesues i Komunes Shale
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Perfagesues i Komunes Rrethina
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